
AKU ZÁSOBNÍKOVÝ ŠROUBOVÁK
6A-MGS55

pro páskované vruty typu MGS od 25-55 mm

Technická data:
Upínání bitů: vnitřní šestihran 1/4” (6.35 mm)
Max. točivý moment měkký: 6 Nm
Otáčky při volnoběhu: 0 - 5000 /min

UNIVERZÁLNÍ
ZÁSOBNÍKOVÝ

ŠROUBOVÁK

• univerzální aku zásobníkový šroubovák pro veškeré aplikace v suché výstavbě,
ideální k upevňování sádrovláknitých a dřevěných desek

• autostart, šroubovák se spustí automaticky po přitisknutí k materiálu, pro
komfortnější a úspornější práci

• bezuhlíkový motor pro rychlý postup práce a maximální efektivitu,
ideální pro sériové šroubování

• lehký, praktický šroubovák s ergonomickým tvarem pro přesné vedení
a přenos síly v ose vrutu

• kompaktní a lehký design pro pohodlné ovládání jednou rukou
• možnost impulzního režimu pro přesné zašroubování vyčnívajících vrutů
bez nutnosti sundávání hloubkového dorazu

• přesné šroubování díky jemně nastavitelnému hloubkovému dorazu,
nehlučná spojka

• se zásobníkem vrutů 6A-DWM55 pro rychlé a přesné
sériové šroubování, lze vyjmout bez použití nářadí

• rychlé nastavení délky vrutu jediným stisknutím tlačítka
• s praktickým háčkem na opasek,
možnost zajištění vpravo nebo vlevo

• vhodné pro všechny běžně dostupné
páskované vruty

• v metaBOXu

Použitelné se zásobníkem i bez zásobníku

ø 3,5 mm

_25
_30
_35
_40
_45
_55

ø 8 mm

hrubý závit

Využití Využití Využití Využití

a

dřevo/sádrokarton plech/sádrokarton plech/sádrokarton plech/vláknitá deska

dřevo/vláknitá deska

jemný závit vrtáková špička Hi-Lo závit



plná kompatibilita - vše se hodí ke všemu: stroje, akumulátory a nabíječky všech značek CAS

Cordless Alliance System (CAS)
kompatibilní aku-systém

PREBENA CZ
Rváčovská 1633 - 539 01 Hlinsko - Tel: 469 315 036 - Mobil: 739 663 424, 775 440 119 - info@prebena.cz

www.prebena.cz

inteligentní Li-Power management baterie

2 x AKKU 18-4,0-LiHD

2 x AKKU 18-5,5-LiHD

1 x AKKU-STATION 12-36

1 x AKKU-STATION 12-36

100 % kompatibilita pro více než 300 strojů od různých výrobců třídy 18 V

dvojitá nezávislost - lze pracovat bez kabelů se stroji od různých výrobců CAS

snížení nákladů díky použití akumulátorů pro více zařízení

AKKU18-2,0-Li-Power

Jedna aku pro všechno. Napříč značkami. 100% kompatibilita

indikace kapacity pro stálou kontrolu nabití

indikace kapacity pro stálou kontrolu nabití

aku baterie s dlouhou životností - záruka 3 roky

aku baterie s dlouhou životností - záruka 3 roky

LiHD pro prvotřídní výkon a dlouhé použití
při minimálních teplotních výkyvech

velmi nízký příkon Stand-by

k nabíjení všech aku článků LiHD s posuvným uložením

• síťové napětí: 230-240 V • síťová frekvence: 50-60 Hz • max. nabíjecí proud: 3/4 A

JEDNA AKU PRO VŠECHNO

chlazení při nabíjení pro podstatně kratší nabíjecí čas

AKKU18-2,0-Li-Power

AKKU18-4,0-LiHD | AKKU18-5,5-LiHD

AKKU-STATION 12-36

AKKU-SET 4,0 LiHD

AKKU-SET 5,5 LiHD


